
 

                                                                                                        

      Provincia Regionale di Ragusa 

 

                            

                                                                                                                                     
 

 

                Determina del capo settore     n°  220            del   25/07/2012 

 
         

OGGETTO:  Nomina Responsabili Ufficio  Segnaletica stradale-Autoparco,  ed  Ufficio  

                       Amministrativo 
 

 
IL CAPO SETTORE 

 

                Premesso: 

 -Che con Delibera di G.C. n° 334 del 27.12.2002 è stato approvato il Regolamento 

comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi; 

 -Che il predetto Regolamento, allegato A, prevede per ogni settore l’identificazione dei 

servizi; 

 -Che con Disposizione di servizio  Prot.  n. 23 del 8/06/2012  il Segretario generale 

dell’Ente  con decorrenza 12/06/2012  ha  disposto il trasferimento del dipendente Pisana Giuseppe 

(Istruttore Direttivo tecnico Cat. D1),   dal Settore Ecologia al Settore Urbanistica; 

 -Considerato che con il suddetto trasferimento, il servizio Autoparco-Viabilità e Segnaletica 

stradale  in capo al presente settore manutenzioni,  risulta  priva della figura  professionale del 

responsabile  del servizio,  e palesa  evidenti pregiudizi e menomazioni  sulla regolarità  e  

sull’efficienza  dello stesso; 

 -Preso atto altresì  della mancata surroga della figura professionale del  Responsabile del 

Servizio Amministrativo;   

  Ritenuto necessario ed indispensabile per le regolari attività dell’VIII settore,  nominare 

pertanto i nuovi responsabili dell’Ufficio  Amministrativo e dell’Ufficio  Autoparco-Segnaletica 

stradale, al fine di garantire la continuità e la regolarità dei procedimenti in itinere, individuandoli 

all’interno del medesimo settore,  nelle more che l’amministrazione comunale provveda alla 

nomina definitiva; 

 -Considerato che la S.ra Manenti  Marisa istruttore amministrativo categ. C1,  e 

l’insegnante Galota Angelo istruttore amministrativo categ. C1,  sono in possesso dei requisiti e 

della professionalità occorrente, per svolgere le mansioni di responsabili degli Uffici indicati in 

premessa; 

-Preso atto della necessità inderogabile di  procedere in merito;   

-Visto l’art. 51 della Legge 08.06.1990,  n° 142 

 

                                                            D E T E R M I N A  

 

                Per le motivazioni in premessa:  



 

1) -Di nominare  responsabile dell’Ufficio Amministrativo  la S.ra  Manenti Marisa, 

istruttore amministrativo categ. C1,   e  Responsabile dell’Ufficio Autoparco e Segaletica Stradale 

l’insegnante Galota Angelo istruttore amministrativo categ. C1,  quest’ultimo collaborato dal Sig. 

Piccione Vincenzo, continuerà ad  occuparsi della problematica inerente alla Lotta contro il 

fenomeno del Randagismo;  

 

2)- Di trasmettere copia  della presente  ai destinatari, che  accuseranno ricevuta sulla copia 

originale in segno di ricevuta ed accettazione, e per conoscenza al Capo settore Affari Generali, 

all’Assessore alle Manutenzioni ed Ecologia, al Segretario Generale,  ed alle OO.SS. aziendali.; 

                                                                 

 3)- Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco 

ed al Presidente del Consiglio; 

 
 
                                                                                                              IL Capo VIII Settore   
      
 (Geom. Bonincontro Antonino) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
__________________________________________________________________              ______________ 

  

 
Allegato  alla Determina del capo settore   n.  220                del  25/07/2012 

 

 

 

OGGETTO:    Nomina Responsabili Ufficio  Segnaletica stradale-Autoparco,  ed  Ufficio  

                       Amministrativo 
                          

                                                                SERVIZIO FINANZIARIO 

 

          IMPEGNO    N.             _________________ 

 

          LIQUIDAZIONE  N.    _________________ 

 

          MANDATO     N.           _________________ 

 

 

                          VISTO:      Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                               (Dott. Francesco Lucenti) 

 

 

  

________________________________________________________________________          ________ 


